παλίεσθαι, ἐπεικομένους οὐκ ὁμοῦ ἀμφοτέρους) καὶ ante παρὰ omittunt *Arch.* et *Valla*. [et noster *Pa.*] Ceteri retinēnt. — Vulgo iungunt παραλίεσθαι ἐπεικομ. et dein ante οὐκ incident orationem: sic *ed. Wess.* cum aliis, et sic *ms. F.* in quo quidem ἐφελκομένους, οὐχ etc. Perquam probabiliter vero *Pavius* ἐπεικομένους κεῖ ὁμ. ἀμφ. corrigebat. παραλ. ἐπεικο. ὁμ. ἀμφ. *ed. Schaeff.* abiectā prorsus οὐκ particulā. *l. 11.* ἐνδόναι *Arch. Wind. Ald. Paris. A. B. et Schol. in Arisoph. Plut. vs. 488.* διδόναι *Med. Pass.* — et *F. male. Ibid. τὸ μὲν*) τὸ μὲν *F. l. 12.* οὗτοι οἱ Ἰνδοὶ *Ald. Paris. A. B. cum Wind.* [et *Paris.*] οὗτοις Ἰνδοὶ *Arch.* οὗτοι οἱ Ἰνδ. *Med. Pass. Ash.* — et *F.* Vide c. 98, 1.

CAP. CVI. Lin. 1. ἵσχατοι καὶ) ἕσχατοι καὶ *Vind. Arch. Ibid. οἰκουμένης*) οἰκημένης *Ash. Pass.* — et *F. l. 2 seq.* κάλλιστα περισσέντας) κάλλιστον περιπ. *Arch. Wind. l. 4.* ὄλιγοι τρόπεροι *Med. Ash. Pass.* [*F.*] ὄλιγω πρόπ. *Paris. A. B. Ald. Arch. Wind. l. 6.* πετυνά *Med. Ash. Pass.* Reliqui omnes πετυνά. — Revocavit hoc *Schaeff.* et sic habet noster *F.* et *Pa.* *l. 7.* χωρίουται *Sic Arch. Wind. Pass. Ash. [F.] sic Ald. Med.* — quod amplexus est *Schaeff.* χωρίοις abest *Pc.* In isti consentiunt puto *Paris.* *Ibid. τούτῳ δὲ ἰστοῦνται* τοῦτο δὲ ιστ. *Ald. Arch. Med. Pass.* Alii οὗτοι γὰρ ιστ. *Wess.* — Et τοῦτο δὲ cum *Gron.* habet *ed. Wess.* et seqq. nec aliud ex *mss. Paris.* adfertur. Quae per se satis commoda scriptura, intellecto ad verbum ἴστοῦται nominativo οἱ Ἰνδοί: sed, quum ad praecedens (*l. 5.*) τοῦτο μὲν referatur illud τοῦτο δὲ, quod *l. 9.* sequitur, perincommode h. l. aliud τοῦτο δὲ medium intersertum videri debet. Commodius *Aldus* τοῦτο γὰρ habet; non τοῦτο δὲ, ut *Wess.* memorat. Commodissime vero omnium *ed. Steph.* eiusque sequaces, οὗτοι γὰρ (scil. Ἰνδοὶ ἕποι) ἴστοῦται etc. Sed valde verendum est, ne et *Aldinum* γὰρ, et *Stephani* οὗτοι, non ex vetere aliquo libro, verum ex ingenio ducta sint Editorum: nam δὲ in huiusmodi sermone, ubi γὰρ malles, ponere *Herodotus* amat; et οὗτοι, pro τοῦτο, prorsus videtur *Stephani* esse inventum. Itaque scripturam nostri *cod. F.* secutus sum, τούτῳ δὲ ιστ. Priori τοῦτο μὲν,

quod est *l. 3.*, respondent illa Πρός δ' αὐτὸν etc. initio cap. 107. *l. 8.* Νοστῶν) Νοστῶν *Arch. Valla.* Νοστῶν *Pass.* — et *F. Pa. P.c.* Mox pro δὲ, est τε in *F.* *l. 10.* ἵδη μαραθοφόρος. Tria verba desunt *Arch.* *l. 11.* ἵστημαντα) Sic *Arch. Vind.* — et *F.* quod praetuli. ἵστημαντα *ed. Wess.* cum aliis. *Ibid.* δένδρεα scripsi cum eodem *F.* ut solet *Noster.* Sic vero etiam *ed. Ald. Steph.* et *Gron.* cf. c. 107, 9. Temere δένδρα *ed. Wess.* et seqq. *l. 11 seq. ταῦτα ἄγρια* ταῦτα defit *Vind. Arch.* *l. 12.* καλλονῆς) καλλονῆς *F.* *l. 13.* τῶν ἀπό) *Med. Arch. Ask. Pass.* [*F. Paris.*] Olim ex *Aldo* τῆς ἀπό. *l. 13.* οἱ Ἰδοι) Abest οἱ *F. Pa.* *l. 14.* χρέωνται) χρέονται ex *Pa.* laudavit *Larch.* Nil mutant alii.